印

第 4 号様式（第８条関係）

民間国際交流団体助成事業

中止(廃止)申請書

  年  月  日

財団法人 松山国際交流協会

理事長  二 神 久 士  様

    所 在 地

  名 称

                       代表者氏名

連絡先電話番号

  次のとおり助成事業を中止(廃止)したいので，民間国際交流団体助成金交付要綱第８条第 2

号の規定により申請します。

1 事 業 名

2
交付決定年月日及

び交付番号
  年  月  日

財国際協

第   号
交付額 円

3 中止 (廃止 )の理由

4 中止 (廃止 )年月日      年   月   日

5

今後再施行の見込

みがあるときはそ

の 内 容 及 び 時 期